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Kino Pod Baranami zaprasza na serię wydarzeń dla dzieci i młodzieży pod hasłem „Młodzi w kinie”. To
pokazy filmowe, warsztaty, dyskusje dla przedszkolaków, licealistów i studentów. Młodzi widzowie spotkają
się w Kinie Pod Baranami w weekend 19–21 września oraz w czwartkową noc 2 października.

„Młodzi w kinie” to autorski projekt Kina Pod Baranami skierowany do młodej widowni. W programie
są propozycje dla dzieci i młodzieży w różnym wieku, a wszystkim seansom filmowym towarzyszą
dodatkowe atrakcje. Wydarzenie odbędzie się w kultowym kinie przy Rynku Głównym i zachęca młodą
widownię do odwiedzenia i poznania tego krakowskiego kina studyjnego. Pokazy w Kinie Pod
Baranami to dla młodych widzów okazja, by obejrzeć filmy, pobawić się, porozmawiać i spędzić
dobrze czas.

Najmłodszym (w wieku od 3 do 6 lat) Kino Pod Baranami pokaże drugą odsłonę przygód zwariowanych
skarpetek, które nie znoszą nudy. W cyklu Baranki Dzieciom będzie można zobaczyć animację
„Niesamowite przygody skarpetek 2. Skarpetki górą!”. Po seansie odbędą się warsztaty
tekstylne w duchu zero waste, które poprowadzi edukator Mateusz Wodzisz. Patronat nad
pokazem objęło Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Krakowie, które przygotowało upominki dla
małych widzów. Pokaz już dziś, 21 września, o godz. 11.00.

Na nieco starsze dzieci (od lat 7/8) czeka Premiera Psychologiczna, warsztaty
międzypokoleniowe i spotkanie z psim terapeutą.

Podczas Premiery Psychologicznej dla dzieci (19 września, godz. 18.00), młodzi widzowie
obejrzeli wzruszający film animowany o rodzicielstwie i przyjaźni „Dziki Robot”. Rozmowę z dziećmi
(i rodzicami) po seansie poprowadzili psycholożki Anna Nicieja i Katarzyna Staleńczyk.

Gościem dzisiejszego (21 września, godz. 12.00) pokazu drugiej części wielkiego hitu filmu „O psie,
który jeździł koleją 2” – będzie wyjątkowy gość: pies Benio. Czworonóg z Centrum Terapii i
Rodziny Kołysanka odwiedzi kino pod opieką Dominiki Igielski, która opowie o kulisach psio-ludzkiej
współpracy.

Finał wydarzenia „Młodzi w kinie” odbędzie się w październiku na pokazie inaugurującym cykl
Studencki Nocny Klub Filmowy. Krakowscy studenci obejrzą film „Chopin, Chopin!”
(przedpremierowo) i wielki klasyk „Amadeusz” Miloša Formana. Podczas tego nocnego maratonu
odbędzie się też quiz filmowy z nagrodami, przygotowany przez filmoznawcę Michała Lesiaka.

Projekt jest współfinansowany ze środków Miasta Krakowa.


